OF. OP. Nº. 077/2004 - ACT

Botucatu, 06 de abril de 2004.
OF. OP. Nº. 077/2004 - ACT
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a cessão de um ônibus para o transporte de pessoas portadoras de deficiência visual para um encontro de portadores de deficiência visual, a ser realizado na Estância Jacutinga, neste município,  no próximo dia 24 de abril (sábado), com início às 08:30 horas da manhã.

Cumpre-me lembrar que a saída de referido ônibus está programada para as 07:30 horas do dia 24 de abril,  nas proximidades do Espaço Cultural “Dr. Antonio Gabriel Marão”, defronte a Botucatur Turismo, na Rua General Telles.

Certo de poder contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Excelência, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO CARLOS TRIGO

PT